
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl

Wrocław: Świadczenie usług outsourcingu pracowniczego 

polegających na wykonywaniu prac porządkowo-gospodarczych 

przez personel Wykonawcy (nr FZ.271.62.2016.U.PN)

Numer ogłoszenia: 110891 - 2016; data zamieszczenia: 29.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług outsourcingu 

pracowniczego polegających na wykonywaniu prac porządkowo-gospodarczych przez personel 

Wykonawcy (nr FZ.271.62.2016.U.PN).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest świadczenie usług outsourcingu pracowniczego polegających na wykonywaniu prac porządkowo-

gospodarczych przez personel Wykonawcy w bud. Humanitarium, 1 (część A i BC), 2, 3, 4, 

Wrocławskiego Centrum Badań EIT+. 2. Przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny, 

za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności 

mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Przedmiot zamówienia opisano w sposób nie utrudniający 

uczciwej konkurencji. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 7 

do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 

określone we Wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ. 4. Zamawiający informuje, iż przed 

wszczęciem przedmiotowego postępowania nie przeprowadził dialogu technicznego. 5. Zamawiający nie 

przewiduje wymagań określonych w art. 29 ust 4 PZP. 6. Zamawiający nie przewiduje udzielania 

Strona 1 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...



zaliczek. 7. Wykonawca w toku przygotowania oferty winien wyjaśnić wszelkie swoje wątpliwości i 

ewentualne nieścisłości, znajdujących się, wg jego oceny, w niniejszych dokumentach przetargowych 

(SIWZ z Załącznikami). 8. Zamawiający oświadcza, że przeznaczył na realizację niniejszego 

zamówienia następującą kwotę brutto: 393 226,08 PLN..

II.1.5) 

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.61.00.00-3, 79.62.00.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 6.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP W 

ZAKRESIE WIEDZY I DOŚWIADCZENIA jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał lub wykonuje w sposób należyty co najmniej 1 (słownie: jedną) usługę 

outsourcingu pracowniczego polegającą na wykonywaniu przez personel Wykonawcy prac 

porządkowo - gospodarczych i/lub porządkowych i/lub gospodarczych, o wartości nie 

mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda. W przypadku wskazania usługi nadal wykonywanej, 

musi być ona zrealizowana przynajmniej przez okres 4 miesięcy.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

Strona 2 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...



• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 

lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub 

wykonanych nienależycie

Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w szczególności w zakresie 

wskazanym w Rozdziale 8 pkt.2 SIWZ, z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na 

rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy usługi te 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wykaz może być sporządzony według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ. Dowodami o których mowa powyżej są: a) poświadczenia 

że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, z tym że w odniesieniu do nadal 

wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie 

wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; b) oświadczenie 

Wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać poświadczenia o którym mowa w lit. a) powyżej (oświadczenie winno zawierać 

również uzasadnione przyczyny o obiektywnym charakterze braku możliwości otrzymania 

poświadczenia). Wykonawca zobowiązany jest złożyć poświadczenia należytego wykonania 

usług w zakresie potwierdzenia spełnienia warunku określonego w Rozdziale 8 pkt 2 SIWZ. W 

przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, 

zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania powyższych 

dowodów. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody, o których mowa powyżej 

budzą wątpliwości zamawiającego lub gdy z poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że 

zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane nienależycie, zamawiający może 

zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego dostawy były lub miały 

zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio 

zamawiającemu. UWAGA 1: W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu innego 

podmiotu zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 2b PZP (dot. ppkt. 3 rozdz. 9.1.B SIWZ ) - NALEŻY 

RÓWNIEŻ DOŁĄCZYĆ w szczególności pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania 

Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonywania zamówienia (w 

formie oryginału). Wykonawca może polegać na zasobach z zakresu wiedzy i doświadczenia 

Strona 3 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...



podmiotu trzeciego i w tym też celu zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, iż 

dysponowanie zasobami tego podmiotu ma charakter realny, gwarantujący należyte wykonanie 

przedmiotu zamówienia. Powołanie się na zasoby podmiotu trzeciego skutkuje co do zasady 

powstaniem solidarnej odpowiedzialności wykonawcy i podmiotu użyczającego swój potencjał za 

szkody zamawiającego powstałe na skutek nieudostępnienia zasobów. Podmiot trzeci nie będzie 

ponosił solidarnej odpowiedzialności wówczas, gdy nieudostępnienie zasobów nie było przez 

niego zawinione. UWAGA 2: Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 PZP, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w 

art. 26 ust. 2b PZP, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami 

innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy 

stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów 

- żąda poza dokumentami wymienionymi w ppkt. 3 rozdz. 9.1.B SIWZ także innych dokumentów 

(w formie oryginału lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez podmioty, na 

zasobach których wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b PZP), 

dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) 

sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, d) 

zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. Niniejsza informacja 

może być sporządzona według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

Strona 4 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Czas oczekiwania na zmianę ilości osób Personelu Wykonawcy na wniosek Zamawiającego - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje zmianę zawartej 

Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie określonych poniżej warunków: a) zmiana 

terminu wykonania i/lub terminów pośrednich: i) na skutek uzgodnień pomiędzy Stronami dotyczących 

skrócenia terminu - o uzgodniony okres, ii) z powodu przestojów i opóźnień zawinionych przez 

Zamawiającego, mających bezpośredni wpływ na terminowość wykonania przedmiotu Umowy - 

maksymalnie o okres przestojów i opóźnień, iii) na skutek działania organów administracji, a w 

szczególności odmowy lub opóźnienia wydania przez organy administracji lub inne podmioty 

wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, iv) z powodu 

innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy, skutkujących 

niemożliwością wykonania przedmiotu Umowy - maksymalnie o czas trwania tych przyczyn, v) w 

związku z przedłużeniem terminu realizacji projektów realizowanych przez Zamawiającego, b) zmiana 

Strona 5 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...



miejsca wykonania przedmiotu Umowy, c) zmiana sposobu realizacji Umowy wynikająca ze zmian w 

obowiązujących przepisach prawa, zmian umów o dofinansowanie projektów bądź wytycznych 

dotyczących realizacji projektów realizowanych przez Zamawiającego, mających wpływ na sposób 

realizacji tych projektów - w zakresie wynikającym ze zmian przepisów i ww. dokumentów, d) zmiany 

przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa krajowego, powodujące konieczność dostosowania Umowy 

do zmiany przepisów, które nastąpiły w trakcie realizacji Umowy, w tym w szczególności zmiany stawki 

podatku VAT dla przedmiotu Umowy - o kwotę równą różnicy w kwocie podatku, jednakże wyłącznie co 

do części przedmiotu Umowy pozostałej do zrealizowania zgodnie z terminami ustalonymi Umową po 

dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku VAT oraz wyłącznie do części przedmiotu 

Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku VAT, e) zmniejszenie zakresu Umowy, 

a tym samym wynagrodzenia, z przyczyn o obiektywnym charakterze i/lub istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie części zakresu realizacji Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, f) zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania 

płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartych przez Zamawiającego umów o 

dofinansowanie projektów lub wytycznych dotyczących realizacji projektów, z których finansowana jest 

Umowa, g) nieuzyskanie planowanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.eitplus.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum 

Badań EIT+ Spółka z o.o., ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

07.07.2016 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Spółka z o.o., ul. Stabłowicka 

147, 54-066 Wrocław, budynek 01, Recepcja.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Termin wykonania zamówienia: 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, ale nie 

wcześniej niż od 12.09.2016r. lub do wyczerpania kwoty maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w § 5 ust. 1 Umowy, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 6 z 6

2016-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110891&rok=20...


